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RITNINGSFÖRTECKNING  

UPPDRAGS/FACKANSVARIG UPPDRAGSNUMMER DATUM SENAST ÄNDRAD ANTAL BLAD BLAD NR 

Anna Fräjdin 158111 2019-06-14  1 1 

  

 

RITNINGSNR BET DOKUMENT SKALA STATUS DATUM 
ÄNDRINGS-

DATUM 

EGEN-

KONTROLL 

ERAD 

 

 

  

ÖVERSIKTS 

 

     

101T0101 

 

 

101T0201 

101T0202 

101T0203 

101T0204 

101T0205 

101T0206 

101T0207 

101T0208 

101T0209 

101T0210 

101T0211 

 

 Översiktsplan 

 

PLANKARTOR 

Km 0/140-1/200 

Km 1/200-2/300 

Km 2/300-3400 

Km 3/400-4/500 

Km 4/500-5/600 

Km 5/600-6/700 

Km 6/700-7/800 

Km 7/800-8/900 

Km 8/900-10/000 

Km 10/000-11/100 

Km 11/100-11/600 

 

1:20000 

 

 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-06-14 

 

 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

 

 

 

 

 

 

 

Ja 

 

 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

 

        

        

  ILLUSTRATIONSPLANER 

 

     

101T0501 

101T0502 

101T0503 

101T0504 

101T0505 

101T0506 

101T0507 

101T0508 

101T0509 

101T0510 

101T0511 

 

 

 Km 0/140-1/200 

Km 1/200-2/300 

Km 2/300-3400 

Km 3/400-4/500 

Km 4/500-5/600 

Km 5/600-6/700 

Km 6/700-7/800 

Km 7/800-8/900 

Km 8/900-10/000 

Km 10/000-11/100 

Km 11/100-11/600 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

1:2000 

 2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

2019-06-14 

 

 Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

Ja 

 

 

        

        

  PROFILER      

        

101T0301 

 

101T0302 

 

101T0303 

 

101T0304 

 

101T0305 

 

101T0306 

 

101T0307 

 

101T0308 

 

 Km 0/140-1/200 

 

Km 1/200-2/300 

 

Km 2/300-3/400 

 

Km 3/400-4/500 

 

Km 4/500-5/600 

 

Km 5/600-6/700 

 

Km 6/700-7/800 

 

Km 7/800-8/900 

 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

 2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

 Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 
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UPPDRAGS/FACKANSVARIG UPPDRAGSNUMMER DATUM SENAST ÄNDRAD ANTAL BLAD BLAD NR 

Anna Fräjdin 158111 2019-06-14  1 1 

  

 

RITNINGSNR BET DOKUMENT SKALA STATUS DATUM 
ÄNDRINGS-

DATUM 

EGEN-

KONTROLL 

ERAD 

 

101T0309 

 

101T0310 

 

101T0311 

 

Km 8/900-10/000 

 

Km 10/000-11/100 

 

Km 11/100-11/600 

 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

1:2000/ 

1.100 

 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

 

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

 

 

      Ja 

        

  TYPSEKTIONER      

        

101T0401 

 

 Typsektioner utan samt med räcken 

 

 

 

1:50  2019-06-14 

 

 

 

 Ja 

 

        

  TVÄRSEKTIONER      

        

101T0901 

 

101T0902 

 Tvärsektioner (samrådshandling),  

km 0/050, km 4/810, km 4/850. 

Tvärsektioner (samrådshandling),  

km 6/860, km 6/890. 

1:100 

 

1:100 

 2019-06-14 

 

2019-06-14 

 

 

 Ja 

 

Ja 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 


